Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

stilelibeg

Attivita di Categoria 5a giornata Conc.A Cat. Ragazzi

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi

Preganziol, Domenica 28/03/2021 ore 08:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos

OOk WN PR

Cognome e nome

SPADETTO LORENZO

CROSATO DAVIDE

HELMI EDVIN

PADULA EDUARDO GUIDO

TIOZZO TOMMASO

GERMANO' FRANCESCO DEMETRIO

Anno

2006
2005
2005
2006
2007
2007

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
PIAVE NUOTO
ATTIVAMENTE AGORDINO
NUOTO VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO
NUOTO VENEZIA

i

VENETO

Foglion. 1
28/03/2021

Serie

FINALE Punti

00:33.16
00:33.30
00:33.86
00:39.09
00:40.81
00:47.61

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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