

Attività di Categoria 5a giornata Conc.A Cat. Ragazzi

Risultati completi



Foglio n. 1 28/03/2021

50 Rana - Assoluti Maschi

Serie

Preganziol, Domenica 28/03/2021 ore 08:40 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	FINALE Punti
1	SPADETTO LORENZO	2006	ITA	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	00:33.16
2	CROSATO DAVIDE	2005	ITA	PIAVE NUOTO	00:33.30
3	HELMI EDVIN	2005	ITA	ATTIVAMENTE AGORDINO	00:33.86
4	PADULA EDUARDO GUIDO	2006	ITA	NUOTO VENEZIA	00:39.09
5	TIOZZO TOMMASO	2007	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO	00:40.81
6	GERMANO' FRANCESCO DEMETRIO	2007	ITA	NUOTO VENEZIA	00:47.61